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Ta daa!!
Det har hänt mycket på vår front denna vår: ny nationell
cybersäkerhetsstrategi, inventering av viktiga
samhällsfunktioner och en ny digitaliseringsstrategi med fokus
på IT säkerhet, uppdrag att stärka förmågan att hantera
incidenter inom elektronisk kommunikation…allt detta har vi
rapporterat om i nyhetsbreven. Och nu kommer också den
svenska Cybersäkerhetslagen! Först lagrådsremiss och beslut så
klart, men planen är att den ska träda i kra! 15 januari 2026.
I vår region händer det också mycket, framför allt kopplat till
försvarsinnovation. Vi har tidigare berättat om Defense Hub Sweden – vår
regionala kra! samling för innovation för totalförsvaret. Nu lanserar vi
också ett utvecklingsprogram för scaleups som hjälp att ta sig in på
försvarsmarknaden. 

Noterar också att det skrivs fortsatt mycket om Doppelgänger och
cyberhot från Ryssland, som vi berättade om förra månaden; se under
rapporter nedan. Intressant också att Svenskt Näringsliv skriver om att vi
måste säkra forskningen. Och så har MSB satt datum för sin
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Med det önskar jag er alla en riktigt fin och trygg
sommar. Vila med ett öga öppet ;)

Vi ses där ute!
Joanna Sjölander, Klusterledare
+46 72 533 70 61

andra Cybersäkerhetskonferens till 20-21 oktober.

Avslutningsvis vill jag berätta att jag nu lämnar Cyberly och Linköpings
Science Park för nya äventyr, så detta är mitt sista nyhetsbrev. Jag hoppas
att något av det jag spanat in och delat har varit till nytta för er och att ni
ha!  glädje av våra aktiviteter. Det har varit en glädje att möta er i dessa
sammanhang samt följa klustrets och nätverkets utveckling.
Verksamheten fortsätter och hela höstprogrammet finns redan på vår sida.

Lagsti!ning och reglering

För att nå målsättningarna i digitaliseringsstrategin behöver
infrastrukturen fortsätta att utvecklas, tex de regionala
bredbandskoordinatorerna.

PTS ska stärka arbetet med lägesuppfattning i sektorn elektroniska
kommunikationer och skapa förutsättningar för företag som är
tillhandahållare i sektorn att kunna vidta skyddsåtgärder när
säkerhetsläget försämras.

Ny riktning för Sveriges digitaliseringspolitik.

Utredningen om näringslivets försörjningsberedskap.

Cybersäkerhetslagen.

Rapporter

Påminner om Beyond Operation Doppelgänger och relaterade artiklar:
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https://carlheath.se/det-digitala-slagfaltet/
https://youtu.be/-R__xDZtkJQ?si=jZCZRbdcQhg7mKsM
https://marcusoscarsson.se/svensk-rapport-pekar-ut-foretag-kremls-
forlangda-arm/
https://www.forskning.se/2025/06/09/ny-rapport-ryska-
paverkanskampanjer-mer-avancerade-an-man-tidigare-trott/

Den 28 maj publicerade ukrainska State Service of Special
Communications and Information Protection of Ukraine (SSSCIP) en
rapport som beskriver hur cyberhotlandskapet i Ukraina utvecklats mellan
2022 och 2025. 

Försvarshögskolan: Radiosystem som används för samhällsviktig
kommunikation är inte tillräckligt skyddade mot dagens digitala hot.

Axplock av cybernyheter
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Kl. 10.00-12:00, GoTo10, Linköping (eller online)

Från krav till handling – cybersäkerhet i
verkligheten

Allt högre krav ställs på verksamheter genom
olika ram- och regelverk, både från EU och
genom svensk lag. Men hur går man egentligen
från ett lagkrav, till genomförandeplan och till
sist införande? Med exempel från verkligheten
kommer vi att gå igenom lärdomar och
konkreta tips för hur man fortsätter att
cybersäkra sin verksamhet.
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Nätverksträ"ar

ISO 27001 och NIS 2 – Säkerhet med struktur, systematik och

a"ärsvärde
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Kl. 10:00-12:00, GoTo10 konferensrum, Linköping

Säkerhetsarbete i myndigheter och företag

Vår omvärld är allt mer orolig och aktörer med
onda avsikter vill gärna få insyn i eller kunna
påverka arbetet inte minst i sektorer som rör
vårt lands säkerhet. Det är därför viktigare än
någonsin att vi vet vad som kan hända om vi
inte har bra rutiner för säkerhetsarbetet, säger
Torsten som kommer att ge oss exempel på
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Tjejhelg FRO 26 - 28 sep

Hur förbereder vi oss för superdatorn? 9 okt

ISO 27001 – Ledningssystem för informationssäkerhet i praktiken 13 nov

Forensik och uppkopplade byggnader 20 nov

Medlemsträ"ar
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händelser som han hanterat som åklagare och
som han tagit lärdom av och återfört i
Åklagarmyndighetens interna säkerhetsarbete.

Kl. 13:00-17:00, WARA-PS Demoweek, Västervik

Industrin som innovationsmotor i
krisberedskap

Hur kan ditt företags teknik stärka samhällets
respons vid olyckor, oväder och andra
samhällsstörningar?
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Cyberly Academy med Ericsson och Kvadrat 11 sep

Delegation to Cybersecurity Week in the Netherlands 29 sep - 2 okt

Cyberly Academy med UCS Cyber Security och Stadium 30 okt

Övriga event
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Välkommen till en interaktiv workshop under
WARA-PS Demoweek i Västervik, där vi
utforskar hur tekniska lösningar – från drönare
och sensorer till kommunikation och AI – kan
möta konkreta behov hos samhällets
nyckelaktörer vid krissituationer.

Joanna Sjölander
Klusterledare, Cyberly

joanna.sjolander@linkopingsciencepark.se

+46(0)72-533 70 61

Frågor? Kontakta

Tack för att du är med i Cyberlys nätverk. Ditt engagemang och intresse för
cybersäkerhet är ett viktigt bidrag till att bygga digital resiliens i

samhället. Sprid gärna våra utskick till andra och bjud med dem att gå med i
nätverket här!

Vill du som företag gå in i ett djupare samarbete och delta på medlemsträ" ar
och arbetsgrupper där vi delar erfarenheter med varandra? Läs våra kriterier och

ansök om att bli medlem här!
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